MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 007/2019

   CLÁUDIO AFONSO ALFLEN , Prefeito de Victor Graeff, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais que lhe confere o art. 63 da Lei
Orgânica Municipal, DIVULGA  a relação de inscritos no Processo Seletivo
Simplificado nº 007/2019 – Edital de Abertura nº 021/2019, para a Contratação
Temporária de Professor Séries Finais do Ensino Fundamental – Disciplina de Ciências.

NOME DO CANDITADO INSCRIÇÃO
Cassiane Aparecida Formighiri de Aguiar  01

Saionara dos Santos 02

MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF/RS, aos 11 dias do mês de março de 2019.

CLÁUDIO AFONSO ALFLEN
Prefeito Municipal